Tekniske data

m Batteri standard
Batteriteknologi
Batterispaendingsklasse
Batterikapacitet

Batterivaegt
Onboard-opladningseffekt (maks.)
Indlaesningstid (0-100%)
Indlaesningstid (20-80%)

Driftstid indtil

m Batteri option 1
Batteriteknologi
Batterispaendingsklasse
Batterikapacitet

Batterivaegt
Onboard-opladningseffekt (maks.)
Indleesningstid (0-100%)
Indlzesningstid (20-80%)

Driftstid indtil

m Batteri option 2
Batteriteknologi
Batterispaendingsklasse
Batterikapacitet

Batterivaegt
Onboard-opladningseffekt (maks.)
Indlzesningstid (0-100%)
Indlzesningstid (20-80%)

Driftstid indtil

m Elektromotor

Motor keredrev (ECE R085)

Motor arbejdshydraulik (ECE R085)

litium-ioner

96V
14,1 kWh
153 kg

3 kW
4,7-6h
29h

2,5h

litium-ioner
96V

18,0 kWh
186 kg

6 kW
32-75h
1,8h

3,5h

litium-ioner
96V

28,0 kWh
244 kg

6 kW
55-11,5h
2,7h

5,3h

33,1 kW

21,2 kW

1390e

Hoftrac

m Elektrisk system
Driftsspaending

m Vaegt

Driftsveegt

Rivekraft (maks.)

Loftekraft (maks.)

Tippelast med skovl - maskine lige,
mast vandret

Tippelast med skovl - maskine med
knaek, mast vandret

Tippelast med skovl - lige maskine,
lofteanordning i nederste position
Tippelast med skovl - maskine med
knaek, lafteanordning i nederste
position

Tippelast med pallegaffel - maskine
lige, mast vandret

Tippelast med pallegaffel - maskine
med knaek, mast vandret

Tiplast med pallegaffel, maskine lige,
transportstilling

Tiplast med pallegaffel, maskine
vinklet, transportstilling

m Forerkabine
Forerkabine

m Fyldmaengder
Tankindhold hydraulikolie
m Drev

Drevtype

Koredrev

Koretrin

Aksel

Korehastighed standard
Korehastighed option 1
Korehastighed option 2
Driftsbremse
Parkeringsbremse

Differentiallas

De viste illustrationer, udstyret og dataene kan afvige fra det aktuelle leveringsprogram i dit land. Vist er eventuelt ekstraudstyr mod pristilleeg. Ret til @ndringer forbeholdes.

WEIDEMANN
deiped frvork.

2.730 - 3.130 kg
2.158 - 3.492 daN
2.448 - 3592 daN
1.670 - 2.110 kg
1.410 - 1.820 kg

2.470 - 3.350 kg
2.090 - 2.880 kg

1.370 - 1.960 kg
1.160 - 1.710 kg
1.610 - 2.220 kg

1.370 - 1.930 kg
FSD (eps, kabine)
301

Elektrisk
kardanaksel
2

PA940

0-15 km/h
0-20 km/h

0-25 km/h

Lamelbremse pa forakslen, der via
kardanaksel virker pa bagakslen
Elektrisk parkeringsbremse med hill-
hold-funktion

100 % VA + HA (ekstraudstyr)
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m Hydraulikanleeg Garanteret lydeffektniveau LwA

; 85 dB(A)
) ) (sikkerhedstag)
Arbejdshydraulik transportmaengde 44/min Angivet lydtryksniveau LpA
(maks.) (sikkerhedstag) SUEE
Arbejdshydraulik arbejdstryk (maks.) 210 bar ?enner?snitligt lydeffektniveau LwA g5 g 4p(a)
kabine ’
m Kinematik Garanteret lydeffektniveau LwA 85 dB(A)
(kabine)
vzl s P Angivet lydiryksniveau LpA (kabine) 64 dB(A)
Loftecylinder 2 m Andre oplysninger
Tipcylinder 1 FSD = forertag
eps = Easy Protection System (foldbart forertag)
Hurtigt skifte system hydraulisk Vippelastberegning i henhold til ISO 14397
*Opladningstiden afheenger af de forskellige opladningsmuligheder.
m Styring Onboard-oplader 3 kW (standard), med yderligere Onboard-oplader i alt 6
kW (ekstraudstyr). Felgende ladestik star til radighed: 230 V / 10 A Schuko,
Styringstype Hydraulisk knaek-pendulstyring 230V /16 A CEE (blat, 3-polet), 400 V / 16 A CEE (rodt, trefasestrom, 5-
) polet), 400 V / 16 A (type 2-stik wallbox, IEC 62196) og andre adapterstik.
Styrecylinder 1 **Batteritiden afhaenger af driftsbetingelser, arbejdsopgave og keremade.
. Driftstiden kan i nogle tilfeelde veere lzengere. Under seerlige forhold kan de
Pendulvinkel +8grad angivne tider ogsa veere kortere. De angivne batteritider er ved uafbrudt drift

. - . og arbejde med maskinen.
m Stojkarakteristiske veerdier 9 !

Gennemsnitligt lydeffektniveau LwA

(sikkerhedstag) 83,9 dB(A)

De viste illustrationer, udstyret og dataene kan afvige fra det aktuelle leveringsprogram i dit land. Vist er eventuelt ekstraudstyr mod pristilleeg. Ret il @ndringer forbeholdes.
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Dimens

Mmoo W >

N<Xs<c-HwpopUovoz=r XTI

ioner

Standardudstyr
Samlet leengde

Samlet leengde uden skov!
Skovlomdrejningspunkt (til akselmidtpunkt)
Akselafstand

Bagudhaeng

Hojde med sikkerhedstag fast

Hojde med sikkerhedstag, der kan klappes sammen (eps)

Hojde med sikkerhedstag, der kan klappes sammen,
sammenklappet (eps)

Hgjde med kabine
Seaedehgjde

Samlet arbejdshejde
Skovlomdrejningspunkt (maks. leftehejde)
Overleesningshejde

Tiphejde

Reekkevidde (ved M)

Skrabedybde

Samlet bredde

Sporvidde

Frihgjde

Radius maksimalt

Radius péa udvendig kant

Indvendig radius

Knaekvinkel

Returrullevinkel ved maks. loftehojde
Udtipningsvinkel

Returrullevinkel pa jorden

P-kinematik (standard)
10.0/75 - 15.3 AS ET40
4.475 mm

3.635 mm
600 mm

1.732 mm
1.232 mm
2.340 mm

2.395 mm
1.910 mm

2.340 mm
1.350 mm

3.680 mm
3.024 mm
2.700 mm
2.140 mm

60 mm
1.124 mm
860 mm

3.000 mm
2.730 mm
1.526 mm
45°
42°
43¢
5i ©

P-kinematik (lang)
10.0/75 - 15.3 AS ET40
4.820 mm

3.980 mm
905 mm

1.732 mm
1.232 mm
2.340 mm

2.395 mm
1.910 mm

2.340 mm
1.350 mm

3.950 mm
3.220 mm
2.905 mm
2.350 mm
490 mm
110 mm
1.124 mm
860 mm

3.150 mm
2.730 mm
1.526 mm
45°
65 °
42 °
56 °

De viste illustrationer, udstyret og dataene kan afvige fra det aktuelle leveringsprogram i dit land. Vist er eventuelt ekstraudstyr mod pristilleeg. Ret til @ndringer forbeholdes.

PZ-kinematik
10.0/75 - 15.3 AS ET40
4.630 mm

3.795 mm
720 mm

1.732 mm
1.232 mm
2.340 mm

2.395 mm
1.910 mm

2.340 mm
1.350 mm

3.850 mm
3.220 mm
2.905 mm
2.400 mm
400 mm
107 mm
1.124 mm
860 mm

3.340 mm
3.005 mm
1.815 mm
40°
G ©
37°
50 °
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Standardudstyr

Drev & Batteri

e Batteri (lithium-ion), 96 V, batterikapacitet (brutto) 14,1 kWh

e QOplader onboard 3 kW, stik type 2, ladekabel Schuko 230V /10 A
e Motor kerehydraulik (ECE R085) 33,1 kW

e Motor arbejdshydraulik (ECE R085) 21,2 kW

Styring

e Hydraulisk kneek pendulstyring, Pendulvinkel: + 8°
e Styrecylinder: 1

Forerplads

e Sikkerhedstag med selesystem, ROPS-/FOPS-testet
e God plads ved alle fererpladser

e Ergonomisk stor indstigning

e |ndstillelig ratstamme (heeldning og hejde)

Forersaede

e Komfortseede med sikkerhedssele, fuldt affiedret, indstilling af veegt, rygleen og leengde
Belysning

e | ED-arbejdslygter, 2 foran, 1 bagved pa sikkerhedstaget

Drev & aksler

* Aksel: Planetaksel PA940

e Drev:&# 160;Elektrisk drev, energigenvinding ved deceleration, kereretning kan veelges med joystick, Auto-/Eco-funktion

e Batteri: intern batteriopvarmning, opladningstid 20 % til 80 % SOC 2,9 timer, ladefrigivelseskontakt

e Hastighed: 15 km/h (efter onske 20 / 25)

e Koretrin: 2

e Driftsbremse:&# 160; Lamelbremse pa forakslen, der via kardanaksel virker pa bagakslen

e Parkeringsbremse:&# 160;Elektrisk parkeringsbremse med hill-hold-funktion (ndr maskinen holder stille pa en skraning, holdes den af elektromotoren)

Daek
e 10.0/75 - 15.3 AS ET40
Laessesystem

e |aessearm med lpftehojde pa 3040 mm

e Hurtigskifteanordning (Weidemann HV/HT - C) hydraulisk
e Kinematik: P

e |oftecylindre: 2

e Tipcylinder: 1

o Flydeindstilling pa lafte- og tipcylinder

Hydraulik

e Mekanisk pilotstyret joystick med kereretningskontakt
e 3. styrekreds foran via handtag med enkelt stop til vedvarende funktion

Andet
e Stebt bagveegt
EquipCare (telematik)

e EquipCare 36 maneder (inkl. app & Manager)

Ekstraudstyr

Forerplads

e Sikkerhedstag, klapbart, eps ROPS/FOPS-testet

e Kabine med 2 dore i ét stykke inkl. rudevarme for og bag
e Kabine med 2 todelte dere inkl. rudevarme for og bag

e For- og bagrude inkl. vinduesviskere for og bag

e Seede af kunstleeder; luftaffiedring (MSG 93)

e Seede af kunstleeder; luftaffiedring; seedevarme (MSG 93)

De viste illustrationer, udstyret og dataene kan afvige fra det aktuelle leveringsprogram i dit land. Vist er eventuelt ekstraudstyr mod pristilleeg. Ret il @ndringer forbeholdes.
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e Stofseede (standard ifm. Kabine) (MSG 83)

e Stofseede; luftaffiedring (MSG 93)

e Stofseede; Iuftaffiedring; seedevarme (MSG 93)
e Tagvarmepanel

e Forberedt til radio FM (antenne, hejttaler)

e Forberedt til radio DAB+ (antenne, hojttaler)

e Radio DAB+ komplet

e Solgardin

Belysning

e Belysning i henhold til StVZO

e LED-belysning i henhold til StVZO

e Arbejdslygter LED Performance (2000 Im) pa taget, 2 foran, 2 bagved

e Forberedt til rotorblink

e Rotorblink LED (gult), De nationale bestemmelser skal overholdes!

e Rotorblink (gult) med magnetfod, De nationale bestemmelser skal overholdes!

Godkendelse & Vejkorsel

e Enkeltstdende driftstilladelse < 25 km/h
e Nummerpladeholder foran og bagved
e Advarselstrekant

Drev & aksler

e Handgas

Aksler

e Planetaksel PA940, elektrisk firehjulstraek med speerre, transfergear, kardanaksel, 100 % differentialespaerre
Kerehastighed

e 20 km/t (hastighedsforegelse)

e 25 km/t (hastighedsforegelse)

Daek

e 11.5/80-15.3 AS ET40 (profil AS, bredde 1.150 mm (drejet 1.340 mm), hejde 2.364 mm)

e 31x15.50-15 AS ETO Starco (profil AS, bredde 1.320 mm, hgjde 2.320 mm)

e 31x15.50-15 AS ET-37 Starco (profil AS, bredde 1.394 mm, hejde 2.320 mm)

e 15.0/565-17 AS ETO (profil AS, bredde 1.310 mm, hejde 2.375 mm)

e 15.0/65-17 AS ET-40 (profil AS, bredde 1.400 mm, hejde 2.375 mm)

e 425/55 R 17 AS ET-40 Alliance 570 (profil AS, bredde 1.445 mm, hejde 2.375 mm)

e 31x15.50-15 EM ETO (profil EM, bredde 1.340 mm, hejde 2.325 mm)

e 31x15.50-15 EM ET-37 (profil EM, bredde 1.414 mm, hgjde 2.325 mm)

e 12-16.5 EM ETO (profil EM, bredde 1.250 mm, hejde 2.341 mm)

e 425/40 B17 ETO PR14 Delcora GSP+ (profil EM, bredde 1.365 mm, hgjde 2.329 mm)

e 31x15.5-15 BKT TracMaster ET O (profil RP, bredde 1.345 mm, hejde 2.335 mm)

e 33x15.5-15 BKT TracMaster ET-37 (profil RP, bredde 1.424 mm, hejde 2.363 mm)

e 10-16.5 Sure Trax ET40 BKT (profil SureTrax, bredde 1.128 mm (drejet 1.300 mm), hejde 2.323 mm)
e 12-16.5 Sure Trax ET45 BKT (profil SureTrax, bredde 1.175 mm (drejet 1.370 mm), hejde 2.358 mm)
e 315/55R16 Conti MPT81 ET-30 (profil MPT, bredde 1.302 mm, hejde 2.305 mm)

Lzessesystem

e P-kinematik LS921 loftehojde (3.200 mm)

e PZ-Kinematik LS937 loftehgjde (3.200 mm)

Hurtigskifteplader

e Weidemann HV/HT - C - ECS (hydraulisk - easy coupler system)

e Euro (hydraulisk - 1IS023206 EURO HV) (inkl. to koblinger SVK str. 3)
e SkidSteer (hydraulisk - SAEJ2513 SSL HV)

e SMS HV (hydraulisk)

e Kramer HV/WL - C (hydraulisk)

e Bremsesaenkeventil (rerbrudssikring pa lefte- og tipcylinden&# 160;inkl. Flydestiling
e | gessearmsdaempning
¢ |ndikator for skovlposition

Hydraulik

e Oliemaengdeindstilling 3. styrekreds

e Hydraulikoliekeler ekstra

e Shell PANOLIN S4 HLP Synth 46 (biohydraulikolie)
e Forvarmning af hydraulikolie

De viste illustrationer, udstyret og dataene kan afvige fra det aktuelle leveringsprogram i dit land. Vist er eventuelt ekstraudstyr mod pristilleeg. Ret il @ndringer forbeholdes.
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Hydraulik foran

e 3. styrekreds proportional inkl. vedvarende funktion via kontakt, trykaflastning 3. styrekreds foran pa leessesystem, oliemaengdeindstilling (betjening: via
tommelhjul foran pa joystick)

e Tryklost returleb foran (1x Flatface str. 3, stik) inkl. laekolieledning (1x Flatface str. 2, stik)

e Hurtigkobling dobbelt faster - pa maskine

e Hurtigkobling dobbelt faster - pa maskine + pa redskab

Hydraulik bagest

 En hydrauliktilslutning bagved, dobbeltvirkende via omskifterventil (to koblinger SVK str. 3), (3. Styrekredsforan og bagved), betjening: Via kontakt (O - 1) + 3.
styrekreds
e Tryklos retur bagved (1 x SVK str. 3, stik) inkl. leekolieledning (1 x flatface str. 2, stik)

Elektrisk system

e |i-ion-batteri 18,0 kWh 96V

e Li-ion-batteri 28,0 kWh 96V

e Onboard-oplader op til 6 kW (AC)

Ladetilslutningskabel (p& maskinen, type 2, mulighed for flere varianter)

¢ Beskyttelseskontakt netstik (SchuKo) 230V/10A (forveelges, Kan fraveelges, hvis der ikke behoves noget ladekabel eller behoves et andet ladekabel)
e CEE, 3-polet 230V/16A (bl&)

e CEE, 5-polet 400V/16A (red)

e Type 2 (IEC 62196)

e Adapterseet EU (Schuko, CEE 3-polet, CEE 5-polet)

Batteriladefrigivelse

e |adefrigivelse, der kan speerres

foran

e Stikkontakt foran 13-polet,
e Stikkontakt foran 13-polet,
e Stikkontakt foran 13-polet,
e Stikkontakt foran 13-polet,
bagved

o Stikkontakt bagved 3-polet, (2x elektriske funktioner E3/E4, kan omskiftes til stikkontakt foran), betjening: Via kontakt; 1. funktion lasende, 2. funktion lasende
e 7-polet stikdase bagest til belysning af bagmonterede redskaber

2x elektriske funktioner E1/E2 og belysning
2x elektriske funktioner E1/E2 og belysning
2x elektriske funktioner E1/E2 og belysning
2x elektriske funktioner E1/E2 og belysning

, betjening: Via 2 knapper pa joysticket; 1. funktion tastende, 2. funktion lasende
, betjening: Via 2 knapper pa joysticket; 1. funktion lasende, 2. funktion tastende
, betjening: Via 2 knapper pa joysticket; 1. funktion tastende, 2. funktion tastende
, betjening: Via 2 knapper pa joysticket; 1. funktion lasende, 2. funktion lasende

Sikkerhedsudstyr

e Bakalarm (akustisk)
e Blue Safety Light bag
e Startspeerre KAT, betjening: Via kodet teendingsnoegle

Speciallak

e Speciallakering i RAL-farve (ensfarvet) - i stedet for Weidemann red
e Speciallakering RAL flere farver

Andet

e Ballastveegt bundplade (100 kg)

o Vaerktojskasse inkl. veerktojssaet samt handtagsfedtpresse
e Kombibox (til kombitaske)

e Kombitaske (advarselstrekant/forbindingskasse)

e Fuldautomatisk centralsmereanleeg

Forleengelse af garantien
e Economy 24 maneder
e Economy 36 maneder
e Economy 48 maneder (3500 h
e Economy 60 maneder (4000 h
e Premium 24 maneder (3000 h)
e Premium 36 maneder (4000 h)
* Premium 48 maneder (5000 h)
e Premium 60 maneder (6000 h)

2500 h

)
3000 h)
)
)

Anhaenger- og redningsanordninger

e Anhaengeranordning kuglehoved K50
® Anhzgengeranordning automatisk

Selvkerende arbejdsmaskine med anhaengerkobling

® Anhaengeranordning automatisk
De viste illustrationer, udstyret og dataene kan afvige fra det aktuelle leveringsprogram i dit land. Vist er eventuelt ekstraudstyr mod pristilleeg. Ret il @ndringer forbeholdes.
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